
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 47 DEL 03-02-2015

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 535 DEL 28-10-2014:
"AVVISO PUBBLICO PER LA VALUTAZIONE COMPARATIVA FINALIZZATA
ALCONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E
CONTINUATIVA, A SUPPORTO DEL SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E POLITICHE DELLA
RISORSE UMANE DELL'ASREM DELLA DIREZIONE GENERALE PER LA SALUTE, PER
LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ RIENTRANTI NEL PROGETTO "IL NUOVO
SISTEMA DI FORMAZIONE CONTINUA IN MEDICINA – ACCREDITAMENTO DEI
PROVIDER - FORMAZIONE A DISTANZA-OBIETTIVI FORMATIVI E DOSSIER
FORMATIVO - VALUTAZIONE DELLA TRASPARENZA, DELL'INDIPENDENZA E DELLA
QUALITÀ DEL SISTEMA FORMATIVO SANITARIO: LA FUNZIONE DI VERIFICA,
CONTROLLO E MONITORAGGIO DELLA QUALITÀ – CREDITI FORMATIVI – LIBERI
PROFESSIONISTI." PROVVEDIMENTI.
 
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore
di Servizio che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1°
c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

CARMELA PASQUALONE

SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE DEL

LAVORO
IL DIRETTORE

VINCENZO ROSSI

AREA PRIMA
IL DIRETTORE

ANGELO FRATANGELO

  
  

 

 
ALLEGATI  N. 0

 

1/3ATTO N. 47  DEL 03-02-2015



 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 535 del 28 ottobre 2014 con la quale è stato
approvato l’Avviso pubblico per la valutazione comparativa finalizzata al conferimento di 2 (due) incarichi di
collaborazione coordinata e continuativa a supporto del  servizio “Organizzazione e Politiche delle Risorse
Umane dell’Asrem” della Direzione Generale per la Salute, per le attività rientranti nel progetto “Nuovo
sistema di Formazione Continua in Medicina - Accreditamento Provider - Formazione a distanza – Obiettivi
formativi e Dossier Formativo – Valutazione della Trasparenza dell’ Indipendenza e della Qualità del
Sistema Formativo Sanitario: La Funzione di Verifica, Controllo e monitoraggio della Qualità – Crediti
Formativi – Liberi Professionisti”;
 
DATO ATTO che

-       la citata Determinazione, nomina, per entrambi i profili, quale membro della commissione
Giudicatrice dei curricula professionali presentati, ai sensi dell’art. 2.2.6 della vigente direttiva in merito
all’utilizzo delle forme di lavoro flessibile ed autonomo approvata con deliberazione giuntale n.
267/2013, la dott.ssa Simona Gentile, dipendente dell’Amministrazione, con funzioni di componente;

-       l’articolo 7 di ciascuno degli allegati (A e B) della citata determinazione n. 535/2014, che conferma
l’individuazione della dott.ssa Simona Gentile, dipendente dell’amministrazione, quale membro della
commissione giudicatrice con funzione di componente;

 
VISTA la nota datata 14 gennaio 2015, assunta al protocollo generale n. 3644 in data 15 gennaio 2015,
con la quale la suddetta dott.ssa Gentile Simona, comunica la propria indisponibilità a prendere parte ai
lavori della commissione di cui trattasi;
 
RILEVATO, pertanto, necessario procedere alla sostituzione della dott.ssa Simona Gentile, con funzioni di
componente della commissione giudicatrice dei curricula professionali presentati a seguito dell’avviso
approvato con la predetta determinazione n.535/2014;
 
RITENUTO di sostituire la citata dott.ssa Simona Gentile con la dott.ssa Carmela Pasqualone,
Responsabile dell’Ufficio Posizioni previdenziali, cessazioni dal servizio, esodo volontario e consulenza
pensionistica - Gestione forme di lavoro autonomo, ricadente nel Servizio Risorse umane e organizzazione
del lavoro - Direzione Generale della Giunta regionale – Area Prima, in seno alla commissione giudicatrice
in parola;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito;
 
 

DETERMINA
 

le premesse formano parte sostanziale del presente dispositivo che si intendono qui integralmente
riprodotte e, per l’effetto:

-       di nominare, in sostituzione della dott.ssa Simona Gentile, la dott.ssa Carmela Pasqualone,,
Responsabile dell’Ufficio Posizioni previdenziali, cessazioni dal servizio, esodo volontario e consulenza
pensionistica - Gestione forme di lavoro autonomo, ricadente nel Servizio Risorse umane e
organizzazione del lavoro - Direzione Generale della Giunta regionale – Area Prima, quale componente
della Commissione giudicatrice dei vari curricula professionali avanzati a seguito dell’avviso approvato
con la determinazione del Direttore generale della Giunta regionale n. 535 del 28 ottobre 2014;

-        di pubblicare il presente provvedimento sul sito web istituzionale.

 IL DIRETTORE GENERALE
 DOTT. PASQUALE MAURO DI MIRCO

 

2/3ATTO N. 47  DEL 03-02-2015



 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

3/3ATTO N. 47  DEL 03-02-2015


